
UCHWAŁA NR XIX/133/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowych wymogów raportu o stanie gminy.

Na podstawie art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506), Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe wymogi „Raportu o stanie Gminy Niechlów” zwanego dalej „Raportem”.

§ 2. Raport zawiera informacje określone w art. 28aa ust.2 oraz inne informacje niezbędne do uzyskania 
dokładnego i rzetelnego obrazu ogólnej sytuacji Gminy Niechlów , a także przedstawia dane o wszystkich 
ważnych aspektach funkcjonowania  gminy, a w szczególności dotyczących:

1) polityki wspierania organizacji i stowarzyszeń sportowych i pomocowych;

2) realizacja programów dotyczących ochrony środowiska na terenie Gminy Niechlów;

3) liczby wniesionych skarg i wniosków dotyczących działalności Rady i Wójta oraz jednostek 
organizacyjnych wraz ze sposobem ich załatwienia;

4) informacji o stanie dróg gminnych i będących w zarządzie gminnym;

5) ilość wniosków w sprawie zmiany planu zagospodarowania przestrzennego które wpłynęły do urzędu od 
podmiotów zewnętrznych, ilość wniosków które zostały wprowadzone jako inicjatywa urzędu, ilość 
wniosków odrzuconych oraz ilość wydanych wypisów, wyrysów i zaświadczeń;

6) polityki mieszkaniowej gminy i jej realizacji, w tym zestawienia liczby mieszkań  z wyszczególnieniem 
mieszkań socjalnych i komunalnych; liczby mieszkań przeznaczonych do remontu oraz wyremontowanych 
przez Gminę; liczby osób oczekujących i liczby sprzedanych działek pod budownictwo;

7) ilości i rodzaju decyzji o zajęcie pasa drogowego wraz z informacją o umieszczonych w pasie 
urządzeniach technicznych;

8) informacji o stanie infrastruktury oświetlenia ulicznego (w tym ilości i terminie usuwania awarii oraz 
kosztów utrzymania);

9) informacji o podjętych przez Radę uchwał wraz z opisem ich wykonania oraz zestawienie uchwał Rady, 
które zostały podjęte w latach poprzednich, a były wykonywane w okresie objętym raportem;

10) informacji o realizacji inwestycji na dzień 31 grudnia poprzedniego roku;

11) informacji o programach, dofinansowaniach realizowanych, złożonych wnioskach i uzyskanych 
środkach,

12) informacja o stanie gospodarki wodno- ściekowej w gminie Niechlów.

§ 3. Raport po przedłożeniu Radzie Gminy podlega w terminie nie dłuższym niż 3 dni opublikowaniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Niechlów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

Id: 732228AB-4438-4CF3-8D68-02CA1487BFB0. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: 732228AB-4438-4CF3-8D68-02CA1487BFB0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Stosownie do zapisów art. 28aa ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, ustawodawca
określił ogólne zasady raportu oraz dał uprawnienie radzie gminy na określenie, w drodze uchwały,
szczegółowych wymogów dotyczących raportu.

W celu doprecyzowania zasad i wymogów jakim powinien odpowiadać omawiany raport, opracowano
projekt uchwały, w której zawarto stosowne zapisy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: 732228AB-4438-4CF3-8D68-02CA1487BFB0. Podpisany Strona 1




